
E3T1-3ST
Toaster



2

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4

STOP



3

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4

2 6

3 5

1 7

4



 DROŠĪBAS INFORMĀCIJA

Pirms ierīces uzstādīšanas un lietošanas rūpīgi izlasiet
pievienotos norādījumus. Ražotājs neatbild par
savainojumiem un bojājumiem, kas radušies ierīces
nepareizas uzstādīšanas vai izmantošanas rezultātā.
Glabājiet šīs instrukcijas drošā, pieejamā vietā, lai tās varētu
izmantot nākotnē.
• Šī ierīce paredzēta maizes grauzdēšanai.
• Šo ierīci drīkst izmantot bērni no 8 gadu vecuma un cilvēki

ar ierobežotām fiziskām, sensorām vai garīgām spējām,
vai pieredzes un zināšanu trūkumu atbildīgās personas
uzraudzībā vai ja tie ir apmācīti par ierīces drošu lietošanu
un izprot potenciālos riskus. Bērni nedrīkst spēlēties ar
ierīci. Tīrīšanu un lietotāja apkopi drīkst veikt bērni tikai, ja
viņi ir vecāki par 8 gadiem un tiek uzraudzīti.

• Turiet ierīci un tās elektrības vadu bērniem, kas ir jaunāki
par 8 gadu vecumu, nepieejamā vietā.

• Ja barošanas vads ir bojāts, tas jāmaina ražotājam, tā
servisa pārstāvim vai līdzīgi kvalificētām personām, lai
izvairītos no apdraudējuma.

• Ierīce nav paredzēta izmantošanai ar ārēju laika slēdzi vai
atsevišķu tālvadības sistēmu.

• Informācija par šajā produktā esošo lampu (lampām) un
atsevišķi nopērkamajām rezerves lampām: Šīs lampas ir
paredzētas ekstremāliem fiziskajiem apstākļiem,
piemēram, temperatūrai, vibrācijai, mitrumam,
mājsaimniecības ierīcēs vai paredzētas informēšanai par
ierīces darbības statusu. Tās nav paredzētas citiem
lietošanas veidiem un nav piemērotas mājsaimniecības
telpu apgaismojumam.

• Maize var sadedzināt, tāpēc nelietojiet tosteri degoša
materiāla, piemēram, aizkaru, tuvumā vai zem tā.

• Šī ierīce ir paredzēta izmantošanai mājsaimniecībā un
līdzīgiem mērķiem.

22



APSVĒRUMI PAR VIDES AIZSARDZĪBU
Nododiet otrreizējai pārstrādei materiālus
ar simbolu . Ievietojiet iepakojuma
materiālus atbilstošajos konteineros to
otrreizējai pārstrādei. Palīdziet aizsargāt
apkārtējo vidi un cilvēku veselību, atkārtoti
pārstrādājot elektrisko un elektronisko
iekārtu atkritumus. Neizmetiet ierīces, kas

apzīmētas ar šo simbolu , kopā ar
mājsaimniecības atkritumiem. Nododiet
izstrādājumu vietējā otrreizējās pārstrādes
punktā vai sazinieties ar vietējo
pašvaldību.

23


